
گزارش
 جلسه شورای عالی سینما 

پس از مدت ها برگزار می شود
رئیس سازمان سینمایی از برگزاری جلسه شورای 
عالی سینما همزمان با روز ملی سینما و با حضور 

معاون اول رئیس جمهور خبر داد.
به گزارش فارس، شورای عالی سینما به عنوان 
بالاترین نهاد سیاست گزاری سینما در کشور شناخته 
می شود،  این شورا طی سالیان گذشته با هدف اعمال 
سیاست های واحد و متمرکز در حوزه سینمای ایران، 
پیشرفت همه جانبه کمی و کیفی توانمندی های ملی 
در عرصه سینما و وظایفی از قبیل تصویب برنامه های 
حمایت از تولید آثار فاخر سینمایی، تعیین ساز و 
کارهای لازم برای اعمال مدیریت هماهنگ منابع و 

امکانات ملی در عرصه سینما تشکیل شد.
این شورا تا به امروز با نوسانات زیادی روبرو شده. 
چنانچه در برخی مواقع با استعفای چند تن از اعضا 
روبرو شد و حتی بعد از گذشت سال ها در دوره ای 
احیا شد. در نهایت در سال ۱۳۹۵ این شورا منحل 
شد و به خاطره ها پیوست. اما سال ۱۴۰۰ بود که 
محمد خزاعی خبر از احیای این شورا داد،  در اولین 
جلسات این شورا طرح مسکن سینماگران مطرح و 
تصویب شد و ابتدای سال جاری بود که خزاعی خبر 

از عملیاتی شدن این مصوبه داد.
حالا و بعد از مدت ها خبر از تشکیل مجدد این شورا 
به گوش می رسد، محمد خزاعی دبیر شورای عالی 
سینما با اعلام این خبر گفت: این جلسه با حضور 
محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور و اعضای 
حقیقی و حقوقی شورا با هدف بررسی چالش های 
کلان سینما و مشکلات مبتلابه سینما برگزار 
می شود. وی ادامه داد: دبیر خانه شورای عالی سینما 
در طول یکسال گذشته ۱۱ جلسه تخصصی با حضور 
اعضای متخصص حقیقی با محوریت بررسی، ارزیابی 
و احصاء چالش ها و مشکلات سینمای ایران در محل 
سازمان سینمایی برگزار کرده است و در نهایت جمع 
بندی و خروجی نتایج جلسات مقدماتی در جلسه 
دوشنبه ۲۰ شهریور شورای عالی سینما که در نهاد 
ریاست جمهوری برگزار خواهد شد مورد بحث و 

بررسی قرار می گیرد.
خزاعی با اشاره به ۳ مصوبه جلسه قبلی شورای عالی 
سینما گفت: بخش عمده این مصوبات با موضوعات 
تجهیز و نوسازی مراکز و دفاتر سینمای جوان، 
مسکن هنرمندان و مطالعه برای تولید آثار مشترک 
بین المللی در حال پیگیری و تحقق است. خزاعی از 
تهیه یک بسته پیشنهادی برای جلسه شورای عالی 
سینما خبر داد و گفت: امیدوارم نتایج جلسه فردای 
شورای عالی سینما، دستاوردها و اخبار خوبی برای 

خانواده سینما در پی داشته باشد.

درنگ

۲۱ شهریور ماه روز سینما در ایران است، سینمایی که تاریخ تولدش در 
ایران مورد بحث است؛ فریدون جیرانی گفته است:» در ایران باید مقطعی که 
»مظفرالدین شاه« دستگاه سینماتوگراف را خریداری کرد به عنوان تاریخ سینما 
به حساب آورد.« و عباس بهارلو پژوهشگر سینما هم چند سال قبل یادآور شده 
است: »اگر مبنا را روز فیلم برداری از »جشن روز عید گل« در نظر بگیریم، 
عمرش به ۱۲۰ سال می رسد و اگر مثلًا ساخته شدن نخستین فیلم ظاهراً 
داستانی سینمای ایران، یعنی »آبی و رابی« )آوانس اوگانیانس، ۱۳۰۹( را مبنا 

قرار دهیم، عمرش به ۹۰ سال هم نمی  رسد.«
به گزارش ایسنا، در سال ۹۲ به مناسبت روز سینما به سراغ فریدون جیرانی 
رفتیم که علاوه بر فیلم سازی ، پیگیر تاریخ سینما هم هست، از او پرسیدیم 
»می خواهیم به عنوان سینماگری که پیگیر تاریخ سینمای ایران هستید با شما 
صحبت کنیم، سینمای ایران در حال حاضر چند سال دارد؟ چه مقطع تاریخی را 
باید به عنوان تولد سینما در ایران به حساب آورد؟« که این سینماگر پاسخ داد: 
در سالی که جشن ۱۰۰ سالگی سینما در ایران توسط خانه سینما برگزار شد، 
ظاهراً دوستان برگزارکننده ی آن جشن، تاریخ تولد سینما در ایران را مقطعی 
درنظر گرفتند که مظفرالدین شاه از خارج از ایران دوربین خرید و عکاس باشی 
فیلمبرداری کرد و بعد هم که مظفرالدین شاه به ایران بازگشت با همان دوربین 

فیلمبرداری کردند و اولین سینما در دربار راه افتاد.
اما اگر تاریخچه سینما در مصر، ترکیه و کشورهای دیگر را بررسی کنیم، 
متوجه می شویم که بعد از دو سال از اختراع سینما، سالن های سینما در داخل 
شهرهایشان ساخته می شود و مردم می توانند بلیت خریداری کنند و از فیلم ها 
دیدن کنند. به عبارتی سینما بلافاصله وارد مردم می شود اما سینما در ایران 

دیر به شهر و مردم می رسد.
بعد از چند سال از ورود سینما به دربار یا بهتر بگویم ورود سینما به دربار 
مظفرالدین شاه، تاجری در »ارباب جمشید« فعلی یک سالن سینما می سازد 
که مدت کوتاهی دوام می آورد. از این منظر مقایسه ی فاصله ی ورود سینما 
به میان مردم ایران با دنیا را می توان تفاوت تاریخ سینمای ایران با کشورهای 

مختلف دانست.
البته عده ای سال ۱۳۰۹ که اولین تولید سینمای ایران با فیلم »آبی و رابی« 
شروع می شود را مقطع تولد سینما در ایران می دانند. اما معمولاً در دنیا تاریخ 
سینما را از تاریخ تاسیس سالن سینما به حساب می آورند، چون تولیدات در 
همه جای دنیا، بعدا شکل می گیرد. در کشورهای هند، مصر و ترکیه نیز ابتدا 
سالن سینما ساخته شد و بعد از آن فیلم های خارجی وارد و بعدتر هم تولید 

فیلم را راه اندازی می کنند.
در ایران باید مقطعی که »مظفرالدین شاه« دستگاه سینماتوگراف را خریداری 
کرد را به عنوان تاریخ سینما به حساب آورد که با این روند تا به امروز بیش از 

صد سال از آن مقطع تاریخی گذشته است.
این سینماگر همچنین در بخش دوم این گفت وگو در پاسخ به اینکه چقدر 
منابع تاریخی موجود به واقعیت تاریخ سینمای ایران نزدیک هستند؟ یادآور 
شده بود:من در دهه ۷۰ پیش از اینکه فیلم »قرمز« را بسازم، ۱۰ سال از عمرم 
را در کتابخانه ملی، دانشگاه تهران و مجلس گذراندم تا گذشته سینمای ایران 
را بررسی کنم. البته کتاب بسیار مفیدی به نام »تاریخ سینمای ایران« نوشته 
جمال امید وجود دارد که بسیار مفید هم است اما همان کتاب نشان می دهد که 

مورخ در بخش هایی با کمبودهایی روبرو بوده است که نتوانسته منابعی درباره ی 
آنها پیدا بکند تا خلاء های موجود در کتابش را پر کند.

چون هیچ مصاحبه جامع و کاملی در گذشته یا حال با سازندگان فیلم و 
هنرمندان مختلف وجود ندارد. من تلاش کردم تعدادی از هنرمندان گذشته را 
پیدا کنم و با آنها صحبت کنم اما تا به نقطه گفتگو می رسیدیم در بسیاری از 
نقاط مبهم، از آن مسائل گذر می کردند یا در شرایط فعلی ترجیح می دادند که 
به آن اشاره نکنند. در حالیکه در تمام دنیا، فیلمسازان و بازیگران بسیار صریح 
مصاحبه می کنند و همین گفت وگوها، سند تاریخی مورخانی می شود که درباره 

آنها می نویسند.
من اگر بخواهم درباره روح انگیز سامی نژاد اولین بازیگر زن سینمای ایران که 
یک مقاله هم درباره آن نوشتم، بنویسم به کجا باید مراجعه کنم؟! جز مصاحبه 
تصویری آقای تهامی نژاد در فیلم »از مشروطیت تا سپنتا« و نظرات پراکنده 

سامی نژاد هیچ اطلاعات دیگری پیدا نمی کنید!
یک بازیگر زن دیگری داریم به نام ایران قادری که از سال ۱۳۲۰ تا ۱۳۳۴ - ۳۵ 
ستاره تئاتر ایران بوده است و اگر از آقای انتظامی هم بپرسید ستاره تئاتر ایران 

چه کسی بوده است؟ او قادری را معرفی می کند.
ایران قادری بعدها در فیلم های فارسی، مادر فردین می شود و بعد هم در دهه 
۶۰ در گمنامی از دنیا می رود اما من جایی ندیدم که مصاحبه ای با او انجام شده 
باشد و درباره ی زندگی اش صحبت کرده باشند. ایران دفتری هم داریم که به 
اندازه ایران قادری در حوزه تئاتر شهرت نداشته است اما با او هم مصاحبه های 

اندکی وجود دارد.
چند سال قبل هم از عباس بهارلو پژوهشگر سینما پرسیدیم که آیا مبنای 
تاریخی درنظر گرفته شده برای سینمای ایران درست است و واقعاً حدود ۱۲۰ 
سال از عمر این سینما می گذرد، ضمن اینکه اصلًا بر چه اساسی ۲۱ شهریور 
به نام روز ملی سینما نام گذاری شده است، گفته بود: من پیش از این هم چند 
بار در این باره گفته و نوشته  ام. راستش را بخواهید انتخاب این روز، بویژه ۲۱ 
شهریور، هیچ مبنای درست و دقیقی ندارد؛ روزی است که ظاهراً به شکل 

»سمبلیک« به  عنوان روز ملی سینما در ایران انتخاب شده است زیرا در این 
روزِ بخصوص در سینمای ایران هیچ اتفاق خاصی رخ نداده که مبنایی برای 
روز ملی سینما باشد. توضیح بیش ــترش این است که ظاهراً قرار بوده روزی که 
میرزا ابراهیم  خان عکاس باشی برای بار نخست پشت دوربین فیلم برداری قرار 
گرفت و مراسم »جشن عید گل« را فیلم برداری کرد، یعنی شنبه ۲۱ ربیع الثانی 
۱۳۱۸ قمری برابر با ۲۷ اسد )مرداد( ۱۲۷۹ شمسی یا ۱۸ آگوست ۱۹۰۰ 
میلادی، به  عنوان »روز ملی سینمای ایران« در نظر گرفته شود و مسئولانی 
که برای نام گذاری روزهای خاص تصمیم می  گیرند، ظاهراً به دلیل خلوت بودن 
۲۱ شهریور این روز را به عنوان روز ملی سینمای ما تعیین فرموده  اند؛ به همین 

سادگی و سهولت.
اما ۲۰شهریور ماه ۱۳۹۱ روز ملی سینما از تقویم حذف شد.

۲۶ سال قبل که شورای برگزاری جشن »خانه ی سینما« متشکل از ابوالحسن 
داوودی، اکبر نبوی، احمدرضا درویش، محمدرضا مویینی و منوچهر شاهسواری 

بودند، مقرر کردند که یک روز در سال با عنوان »روز سینما« نامگذاری شود.
آن زمان )تیر ماه ۷۶( ابوالحسن داوودی به خبرنگاران گفته بود: »مقرر شد که 
یک روز از سال با عنوان “روز ملی سینما” نامگذاری و جشن سینما همزمان 
با آن روز برگزار شود. البته قرار است ۳۱ اردیبهشت هر سال را با عنوان “روز 
ملی سینما” ارج نهیم و این موضوع را به شورای عالی فرهنگ ارایه کردیم و در 
صورت موافقت و پس از تصویب مجلس شورای اسلامی، رسما می توانیم هر ساله 

جشن خانه سینما را همزمان با این روز برگزار کنیم.«
دو سال بعد ۲۱ شهریور ماه به عنوان »روز ملی سینما« تصویب و از آن سال به 
بعد، این روز به بهانه ای برای بیان مشکلات پیش روی سینماگران و سینمای 

کشور و توجه افکار عمومی به این بخش در تقویم قرار گرفت.
اگرچه گاهی اظهارنظرهایی درباره بی اهمیت یا بی کارکرد بودن این روز مطرح 
می شد اما طبیعتا حضور نمادین »روز سینما« در میان صفحات تقویم کشوری 
که مدعی پرچم داری انقلاب فرهنگی در دنیاست، می توانست نشان از اهمیت 
»سینما« به عنوان ابرازی در جهت ایجاد سرگرمی سالم و همچنین پوشش 

مسائل استراتژیک برای مسئولان باشد.
اما شورای فرهنگ عمومی کشور، سال ۹۱ »روز سینما« را به همراه چندین 
مناسبت دیگر به ضمائم تقویم منتقل کرد و دبیر شورا در این باره توضیح داد: 
»به هر حال تقویم رسمی ما بیش از حد شلوغ شده بود و برای همین باید برخی 
مناسبتها را حذف و برخی را نیز به ضمایم منتقل می کردیم! روز سینما هم از 

جمله مواردی بود که به بخش ضمایم منتقل شد.«
پس از آنکه حذف »روز سینما« باعث اعتراض هایی در میان سینماگران شد، 
سرانجام شورای عالی انقلاب فرهنگی، در سال ۹۳ روز ملی سینما را به تقویم 
بازگرداند. ۲۱ شهریور ماه، روز سینما چند سالی است که به تقویم بازگشته 
است اما ای کاش این روز را بهانه ای کنیم تا هر چه بیشتر به دغدغه ها و 
 چالش های که سینمای ایران این روزها با آن مواجه است، بپردازیم و راه چاره ای 

برای آن بی اندیشیم.
سینمای ایران دخل و خرج اش جور نیست، راهی برای این معضل بیابیم و در 
شرایطی که خطر ورود هوش مصنوعی و عدم بروز رسانی سینماگران احساس 
می شود، فکر چاره ای بکنیم و امنیت شغلی آنها را که دغدغه همیشگی شان 

هست، جدی بگیریم.
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به بهانه روز سینما 

برای سینمایی که دوستش داریم!

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ائین نامه قانون تعیین 

تکلیف   
برابرآ رای  صادره هیئت موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض اقای/خانم قاسم تجری بشماره شناسنامه 947 بشماره 
ملی 2120755124 صادره ازگرگان فرزند قربان متقاضی کلاسه پرونده 
1401114412480001251 درششدانگ یک قطعه زمین که دران بنا 
شده است به مساحت 354.70 مترمربع ازپلاک  3 اصلی واقع دراراضی 
اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت ازتصرفات 

متقاضی دارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یکماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارایه نمایند 
شناسه :1547567   

تاریخ انتشارنوبت اول6/5 /1402 - نوبت دوم 21/ 6 /1402 
حجت اله تجری 
 رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ائین نامه قانون تعیین 

تکلیف   
برابرآ رای  صادره هیئت موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض اقای/خانم قاسم تجری بشماره شناسنامه 947 بشماره 
ملی 2120755124 صادره ازگرگان فرزند قربان متقاضی کلاسه پرونده 
0 140111441248000125 درششدانگ یک قطعه زمین که دران بنا 
شده است به مساحت 416.18 مترمربع ازپلاک  3 اصلی واقع دراراضی 
اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت ازتصرفات 

متقاضی دارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یکماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارایه نمایند 
تاریخ انتشارنوبت اول6/5 /1402 - نوبت دوم 21/ 6 /1402 

شناسه :416018   
حجت اله تجری 
 رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260324003000901 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی تنگستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند.
 ردیف 1- آقای حسین صدیق فرزند کرم بشماره شناسنامه 29 صادره 
از تنگستان به شماره ملی 3559816440 در ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7924/66 متر مربع پلاک 468 فرعی از 1488 اصلی 

واقع در سمل شمالی 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/6/21
م الف /107 

غلام رضا حیدری
 سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260301053000959 مورخ 1402/5/15 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اکرم علیدادی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 
18665 صادره از دزفول در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) با 
کاربری مزروعی ( به مساحت 54/72 متر مربع در قسمتی از پلاک 2131 
فرعی از 89 اصلی در ازای سند  رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف /554
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/21
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140160310016017571 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
مریم نوروزی فرزند حمداله بشماره شناسنامه 11040 صادره از تهران 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری زراعی( به مساحت 
264.50 متر مربع پلاک 6 اصلی بخش 2 واقع در میرده سفلی خریداری 
از مالک رسمی آقای غلامحسن فرزانه محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1557462

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/06 نوبت دوم 1402/06/21 
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی فقدان سند مالکیت
 سند مالکیت اعیانی  ششدانگ  پلاک ثبتی 4264/34/65  واقع 
در بخش یک ثبتی شاهرود دردفتر 281 صفحه 1305 ذیل ثبت  
38251 بنام آقای حمید رضا نوروزی  صادر و تسلیم گردیده است 
سپس آقای محسن نوری نژادبرابر تفویض وکالت بشماره 18861مورخ 
1397/4/17دفتر 30 شاهرود و برابراستشهادیه المثنی  اعلام 
مفقودیت سند مالکیت به علت جابجایی را نموده استو در خواست 
صدور سند مالکیت المثنی را نمود . لذا برابر تبصره 1 ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت مراتب یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
آگهی تا هرکس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا سند 
مالکیت در دست وی می باشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب 
را ظرف مدت حداکثر 10 روز پس از انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت 
اسناد و املاک شاهرود اعلام در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت 
قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد 
شماره چاپی سند  687640الف 89 میباشد و برابر سند رهنی 2937 
مورخ 1391/11/12 دفتر 32 شاهرود در رهن بانک ملی شعبه آزادی 

میباشد . 
انتشار 1402/6/21

رییس   اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود   
  حمیدرضا حسین پور

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
پارس فولاد نکاء و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش عرصه 
و اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی: بهشهر- 
شهرک صنعتی فاز یک را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/08/15 روز 
دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان 
مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول 

اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه محل شرکت طبق نظریه کارشناس به مساحت 18035/31 متر مربع  موضوع  
پلاک ثبتی 194 فرعی 59 اصلی بخش 18 به نشانی: مازندران،بهشهر،شهرک صنعتی قاز یک 
بهشهر . در عرصه پلاک مورد نظر اعیانی ها شامل : مساحت سالن تولید به مساحت 6620 
متر مربع می باشد و مساحت ساختمان انباری  و مساحت ساختمان اداری، رفاهی،نگهبانی در 
همکف طبقه بوده که جمعاً به مساحت 173/61 متر مربع می باشد. در طبقه همکف: با سقف 
تیرچه بلوک و فوم یونولیت مشتمل بر دو اتاق،انبار تأسیسات برق،رخت کن. طبقه اول: بهره 
برداری به عنوان واحد اداری کف سرامیک،دیوار سفیدکاری،پنجره آلومینیومی و درب از 
چوب بوده است که مشتمل بر 2 اتاق و سرویس بهداشتی و آشپزخانه که کف سرامیک و 

دیوار تا ارتفاع 2/86 مترکاشی می باشد. 
ماشین آلات، تجهیزات شامل:

1( یک دستگاه رول برگردان با ظرفیت 30 تن با فرمان اتوماتیک و انتقال قدرت 
با زنجیر ساخت ایران سال 1390 به وزن 12 تن. 2( یک دستگاه جرثقیل سقفی 32 تن 
دماگ آلمان با پل های 13/6 متر )شش کاره-شش سرعته( به وزن 22000 کیلو گرم  با 
3 عدد موتور گیربکس راهبر و ترولی به رنگ زرد و سال ساخت 1390. 3( یک دستگاه 
جرثقیل سقفی 25 تن اکراین با پل های 13/6 متر )شش کاره-شش سرعته( به وزن سازه 
25000 کیلو گرم   و دارای سه ترمز مگنتی  و 3 عدد موتور گیربکس راهبر و ترولی و تابلو 
برق به رنگ آبی ساخت کشور اکراین سال ساخت 1381. 4( یک دستگاه جرثقیل سقفی 
10 تن SWF  آلمان با پل های 13/6 متر )شش کاره-شش سرعته( به وزن 15000 
کیلوگرم دارای شفت و چرخ ها و یاتاقان ها )راهرو ترولی( 3 عدد موتورگیربکس راهبر و 
ترولی و سیستم تابلو برق و فرمان چهار سرعته سال ساخت 1391. 5( یک دستگاه جرثقیل 
سقفی دو پل 8 تن کاتر ایتالیا با پل های 13/6 متر )شش کاره-شش سرعته( به وزن 
13000کیلوگرم با شفت و چرخ ها و یاتاقان ها و 3 عدد موتور گیربکس راهبر و ترولی با 
سیستم تابلو برق و فرمان 6 کاره با وینچ گاتر به رنگ زرد ایتالیا و سال ساخت 1381. 6( 
یک دستگاه ریل نصب شده با بال پهن برای جرثقیل های سقفی به طول 110 متر دو طرف 
با تیر آهن 40 در سالن شماره یک و دو عدد با بال پهن 108 متری دو طرف با تیرآهن 27 
نصب شده در سالن دو و سه و ریل تیر کرین به طول 624 متر سال ساخت 1381 . 7( خط 

کامل نوار بری عرض ورق 1/5 متر تمام هیدرولیک شامل 
رول گیر،رول بازکن دو طرفه، گیوتین 4 میل بر،میز کار شش متری و سیستم رول جمع 
کن هیدرومکانیک 75 کیلووات مجهز به سیستم P.L.C  و دو دستگاه پکیج هیدرولیک 45 
کیلووات به همراه خرک گردان هیدرولیکی به ظرفیت 30 تن ساخت ماشین سازی مرادی 
سال 1385 و دارای تابلو فرمان و قالب ها و تیغه برش ها و نگهدارنده تیغه های برش به 
انضمام قطعات یدکی موجود در کنار خط... 8( دو دستگاه آبسردکن استیل دو شیر 9( دو 
 BMSI  دستگاه فیکسچر رول گیر بزرگ 30 تنی. 10( یک دستگاه سنگ یونیورسال مدل
230  اشنایدر با میز مغناطیسی سیستم خنک کاری آب  وصابون به همراه تجهیزات و ابزار 
برش و قطعات و متعلقات مربوطه ساخت آلمان سال 1381. 11( سه دستگاه جرثقیل سقفی 
با پل 10 تنی و وینچ 5 تن دماگ آلمان P625  با پل های 19 متر )شش کاره و شش سرعته( 
سالن دو. 12( دستگاه هوا برش چرخدار و کپسول اضافه اکسیژن مجموعاً پنج عدد طبق نظر 
کارشناسی. 13( شش دستگاه جوش رکتیفایر 400 آمپر هوا خنک با مارک های مختلف 
ساخت ایران سال 1381. 14( بیست و یک عدد خرک ثابت فلزی با فریم با ابعاد مختلف. 
15( شانزده دستگاه الکتروفن سیار ایستاده در سایز های مختلف ساخت ایران 1381. 16( 
یک دستگاه جرثقیل سقفی5 تن دماگ آلمان P625 با پل های 13/6 متر)شش کاره -شش 
سرعته( در سالن شماره یک. 17( دو دستگاه جرثقیل سقفی با پل 10 تنی و وینچ 5 تن 
دماگ آلمان  P625 با پل های 16/6 متر )شش کاره -شش سرعته(  سالن شماره دو. 18( 
یک دستگاه جرثقیل سقفی با پل 10 تنی و وینچ اشتایل 4تن با دهانه ی سوله 6/16 متری 
نصب در سالن شماره دو . 19( یک دستگاه جرثقیل ستونی ایستاده زنجیری دو تنی با وینچ 
دو تنی دماگ آلمان و یک دستگاه با وینچ 3 تنی بالکانکار بلغار و دو دستگاه بدون وینچ سالن 
شماره یک و دو و سه سال 1381. 20( خط کامل تولید پروفیل 2 اینچ با ظرفیت 10 تن در 
ساعت ساخت شرکت مرادی شامل توپی گیر، میز جوش ،جوش ترانزیستوری، خازن ورق و 
فرمینگ و سایزینگ گیربکسی، برش، بارانداز به طول خط 50 متر با سیستم هیدرولیک و 
تابلو برق مدار فرمان و متعلقات ابزار و قالب های متعدد یدکی سال ساخت  1381. 21( 
یک خط کامل تولید پروفیل 4 اینچ با ظرفیت 15 تن در ساعت ساخت شرکت مرادی شامل 
کالسکه حمل رول ابتدایی خط - توپی گیر، میز جوش ،جوش ترانزیستوری، خازن ورق و 
فرمینگ و سایزینگ گیربکسی ، برش ، بارانداز به طول خط 50 متر با سیستم هیدرولیک و 
تابلو برق مدار فرمان و متعلقات ابزار و قالب های متعدد یدکی سال ساخت 1388. 22( خط 
کامل پروفیل 4اینچ شامل کالسکه حمل رول ابتدای خط ،میز جوش جوش ترازیستوری ، 
خازن ورق و و فرمینگ و سایزینگ گیربکسی ، برش ، بارانداز به طول خط 50 متر با سیستم 
هیدرولیک و تابلو برق مدار فرمان و متعلقات ابزار و قالب های متعدد یدکی سال ساخت 
1388 خط فاقد  توپی گیر می باشد. 23( خط پروفیل باز شامل توپی گیر میز جوش ،فرمینگ 
، برش با سیستم هیدرولیک و بارانداز خط کامل به همراه قالب های اضافی سال ساخت 
1391. 24( یک خط پروفیل 5/2 اینچ ذوالقدر شامل کالسکه حمل رول ابتدای خط و سر 
جوش ،جوش القایی، خازن ورق، رول فرمینگ  و یونیت هیدرولیک بار انداز و موتور 
گیربکس فرمینگ و پمپ اب صابون که فاقد توپی گیر، استند فرمینگ و سایزینگ ، برش، 
بارانداز بوده دارای تابلو برق فرمان و ابزار و قالب های اضافی و یدکی در مجاورت خط سال 
ساخت 1391. 25( یک خط تولید پروفیل2/5 اینچ ذوالقدر شامل توپی گیر، سر جوش، 
جوش و خازن ورق، فرمینگ و سایزینگ گیربکسی، برش و باراندازی طول کل خط حدود 50 
متر با سیستم هیدرولیک و تجهیزات و تاسیسات و تابلو برق فرمان اینورتری و متعلقات 
ابزار و قالب های متعدد یدکی در مجاور خط سال ساخت 1391. 26( یک واحد برج خنک 
کننده آب به همراه سه دستگاه الکترو پمپ آب و لوله گذاری برای خطوط تولید به صورت 
رفت و برگشت و مبدل حرارتی مستقر در تولید و تابلوهای برق مربوطه و به همراه پمپ 
های مکش آب در خط تولید مجموعه کامل سال ساخت 1391. 27( امتیاز تامین انرژی برق 
با دیماند دو مگاوات با یک دستگاه ترانسفورماتور 1600 کاوا و کابل های زمینی انتقال از 
خط 20 کیلو ولت تا پست و تابلوهای کنترل و تابلو سنجش به همراه پست اولیه و تابلو و 
کلیدهای قطع و وصل زیر بار و تابلوی بانک های خازنی و تابلوهای توزیع برق و کلیدهای قطع 
و وصل به همراه تجهیزات مربوطه در پست های ثانویه و سیستم روشنایی کارخانه و کابل 
کشی به همراه تجهیزات و کلید و پریز و پروژکتور ها در محوطه کارخانه. 28( دو دستگاه 
کولر اسپلیت ال جی 18000 در نگهبانی ویک دستگاه کولر اسپلیت ال جی 24000 در اتاق 
برق. 29( یک دستگاه مخزن ایستاده کمپرسور هوا با ظرفیت سه هزار لیتر به همراه لوله 
کشی کلکتور بدون کمپرسور هوا به همراه یک واحد رطوبت گیر تبریدی هانتر. 30( یک 
دستگاه حدیده برقی ایران حدیده برقی. 31( هشت عدد بخاری کارگاهی ساخت ایران سال 
1390. 32( یک دستگاه باسکول چرخدار ستاره بی نظیر سال ساخت 1390. 33( یک 
دستگاه بالابر سیار بالان صنعت با ظرفیت 130 کیلوگرم به ارتفاع 6 متر دارای سیستم 

هیدرولیکی سال ساخت 1390. 34( ده عدد کپسول آتش نشانی پودری و 2co  با ظرفیت 
های مختلف. 35(   یک دستگاه گریس پمپ دستی 15 کیلویی و یک دستگاه گریس پمپ 20 
کیلویی زرد رنگ. 36( یک دستگاه گیربکس مارپیچ حلزونی vf130 شاکرین. 37( یک 
دستگاه الکترو موتور 3000 دور اره آتشی سالن 2. 38( شش دستگاه سنگ فرز بزرگ 
سالم و شش دستگاه معیوب. 39( بیست عدد شافت با سایزینگ مختلف. 40( یک دستگاه 
اتو جوش لوله پلیمری. 41( چهار عدد  بلندگو. 42( یک دستگاه حدیده دستی. 43( ترانس 
برق تغذیه در اندازه مختلف 28 عدد مستهلک. 44( سه عدد پروانه های خنک کن 
الکتروموتور ها. 45( ترولی 4 چرخ فلزی به ابعاد 50در 100 سانتیمتر و ارتفاع 110. 46( 
امتیاز بهره مندی از آب و منبع هوایی فلزی با حجم تقریبی 30 متر مکعب به همراه پمپ و 
لوله کشی های آب ورودی و تجهیزات مربوطه. 47( دوربین مداربسته داخل داخل محوطه 
 GAMMA07 کارخانه 4عدد فاقد سیستم دی وی آر. 48( باسکول 60 تنی دیجیتالی مدل
جاده ای به ابعاد 3 در 16 متر با اسکلت و پایه فولادی به همراه سیستم نمایشگر و چاپگر 
اپسون. 49( امتیاز تامین گاز صنعتی با کنتور G25 به همراه لوله کشی ها در سازهای 
مختلف از2/1 تا 4 اینچ به طول حدود 300 متر. 50( یک دستگاه راهبند الکترونیکی 
ورودی کارخانه مارک نایس بدون بازو. 51( یک دستگاه ترازوی آویز دیجیتال 5 تنی توزین 
تراز اریا و دو دستگاه ترازوی آویز دیجیتال 10 تنی. 52( دو دستگاه کالسکه حمل رول اول 
خطوط با ریل. 53( یک دستگاه ابسرد کن. 54( یک عدد پنکه زمینی سانی  با پایه. 55( یک 
عدد گاو صندوق تک درب کاوه. 56( دو دستگاه کولر ابی کاوه کویر یک دستگاه نو و یک 
دستگاه کارکرده با قدرت 3/4 اسب بخار. 57( یک دستگاه اره لنگ ساخت بکا ماک ترکیه 
سال ساخت 2008. 58( یک دستگاه فرز ساخت HEKERT  المان سال ساخت با گیره 
رومیزی ساخت ماشین سازی تبریز. 59( سه عدد گاری چهار چرخ ضایعات به ابعاد 1*1.5 و 
ارتفاع 40 در سالن یک. 60( یک دستگاه چشم شور ساخت ایران. 61( خط بندیل زنی از 
ضایعات شامل رول باز کن و قیچی و رول کن دست ساز و قیچی ورق بری. 62( دو دستگاه 
جوش برق 300 امپر الکتروممتاز و دستگاه جوش برق 350 امپر الکترومیلران. 63( یک 
دستگاه الکترو موتور فاقد پلاک و یک دستگاه الکترو گیربکس SEVER. 64( دو عدد 
مخزن پلی اتیلنی آب 500 لیتری با شاسی مربوطه. 65( دو عدد مخزن پلی اتیلنی 2000 
لیتری با شاسی مربوطه. 66( چهل عدد بشکه 220لیتری. 67( یک دستگاه پلیت هیتر. 68( 
یک عدد کولر پنجره ای گلد ال جی. 69( قفسه فلزی موجود در اتاق سرور. 70( تابلو برق 
به ابعاد 1*1.20 با تجهیزات موجود در اتاق سرور و 3 تابلو برق خالی و دو تابلوی کوچک. 71( 
یک دستگاه رک شبکه فاقد تجهیزات. 72( چهار عدد بخاری گاز سوز. 73( یک دستگاه فریزر 
استیل فروشگاهی خوابیده دو درب از بالا. 74( یک عدد گاز تک شعله 50*50. 75( یک 
عدد سماور گازی استیل 20 لیتری. 76( یک عدد بخاری گازی کارگاهی کوچک. 77( یک 
دستگاه جوش 400 امپر ترانس زرد رنگ. 78( 7 عدد میز و 28 عدد صندلی پلاستیکی. 
79( بیست و دو عدد کمد فلزی 4 درب. 80( دو عدد پنکه سانی با پایه بلند.  81( هفت 
عدد میز اداری فلزی. 82( یک عدد تخت فلزی بیمارستانی و پارتیشن و ترولی استیل 
درمانگاه. 83( یک عدد فایل 4 کشوی فلزی. 84( یک عدد سنگ رومیزی دو طرفه. 85( یک 
عد سنگ رومیزی یک طرفه. 86( مجموع لوازم موجود در کارگاه ماشین ابزار شامل 5 عدد 
کمد فلزی ابزار فاقد تجهیزات و لوازم یدکی و شافت های مربوط به دستگاهها و زنجیر ها و 
قالبهای خط و پیچ و مهره و میز و صندلی و .... 87( دو عدد بخاری گازی سوز ابسال. 88( دو 
عدد کمد فلزی 5 طبقه دو درب. 89( مجموعه لوازم الکترونیکی موجود در اتاق تعمیرات برق 
شامل اینورتر و کنتاکتورهای تعمیری و خراب و لوازم و قطعات الکترونیکی و الکتروموتور و 
رله و تجهیزات موجود.  مجموعه لوازم موجود در انبار شامل پیچ های متری و شافت به طول 
و قطر های مختلف وفلانچ های مربوط به خط و لقمه ها و پولی و مهره های مختلف و قالب ها و 
تیغه اره اتشین و اره نواری وبوشن های مختلف و بکس بادی و پولی کش ها و سوپاپ چدنی 
ها و سنگ مخصوص رومیزی و شیر برقی و یاتاقان ها و ضربه گیر و شیر برقی های مختلف 
و اچار بندیل بند و دنده هاو دیسک ترمز و سیستم مراقبت و جعبه ابزار و کلاه و اتصالات 
فلزی و چراغ اضطراری و مته های مختلف و قرقری اب صابون و امپلی فایر و جک ها و  5 
دستگاه مینی سنگ و پنکه سقفی و پروانه های پلاستیکی و پیچ و مهره و استارت و خازن 
کیس های کامپیوتر و لوازم تجهیزات موجود در قفسه ها. 91( یک دستگاه کولیس دیجیتال 
30 سانتیمتری دیجیتال. 92( کولیس 50 سانتیمتری ارتفاع سنج. 93( چهار عدد فرقون. 
94( مجموعه لوازم اداری و مبلمان موجود در اداری و مدیریت شامل میز کنفرانس و صندای 
های گردان و میزبان وکتابخانه ها و کمد ها و... . 95( یک عدد کوار اسپلیت جنرال 12000. 
96( دو عدد یخچال فریزر البرز دو درب پارس. 97( دو عدد گاو صندوق تک درب کاوه 
ایستاده. 98( یک عدد کابینت ام دی اف و گاز رومیزی و هود. 99( کانال گالوانیزه و فن 
سانتریفیوژ. 100( تابلو برق به ابعاد 1*1.20 بدون تجهیزات موجود در جلوی اتاق ترانس. 
101( سه عدد کیس کامپیوتر با مونیتور و پرینتر اچ پی. 102( هفده خط تلفن. 103( یک 
دستگاه سه کاره کپی مدل 1500. 104( دوهزار عدد آهن الات شامل شاسی فلزی و 
ضایعات اهن و ورق و بندیل ها و باکس فلزی و ... 105( یک عدد کالسکه حمل رول با موتور 

Dc  با ریل بطول 50 متری.
شرایط شرکت در مزایده:

قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
961/279/285/000 ریال ) نهصد و شصت و یک میلیارد و دویست و هفتاد و نه میلیون 
و دویست و هشتاد و پنج هزار ریال ( و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات 
و تاسیسات به مبلغ 801،982،000،000 ریال )هشتصد و یک میلیارد و نهصد و هشتاد 
و دو میلیون ریال ( و جمعاً به مبلغ 1/763/261/285/000 ریال برآورد گردیده است. 
هزینه مربوط به مزایده )بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده 
فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه 
مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 
ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در 
پاکت درب بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکستگی شرکت ورشکسته پارس 
فولاد نکاء مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز 
دوشنبه مورخ 1402/08/15 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان 
مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول 
تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در 
همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و 
به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه 
ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل 
مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء 
در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به 
نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام 
تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره 

به عهده خریدار می باشد.
تاریخ چاپ : سه شنبه 1402/06/21 سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران


